
 

 

 

外貨両替業務についてのご案内 

 

いちい信用金庫での外貨両替業務について、お知らせします。 

１か店において外貨両替業務を取扱いしております。 

詳しくは外貨両替業務取扱い店舗窓口にご相談ください。 

 

 

１ 取扱い店舗  

本店営業部 

 

２ 外貨両替の取扱いについて次のとおりといたします。 

（１）外貨両替は、お客様の当金庫預金口座を通じて取扱いいたします。（円現金に

よる外貨への両替および外貨から円現金への両替は取扱いいたしません。） 

（２）受付に際して、お取引の目的や原資、お客様のご職業やご事業内容等について

詳しくお伺いする場合や、資料のご提示等をお願いする場合がございます。 

確認させて頂いた内容によってはお取引をお受けできない場合がございます。 

 

マネー・ローンダリング防止やテロ資金供与防止に対する国際的取組みにご理解 

を賜り、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


